
               OBVODNÉ KOLO DRUŽSTIEV A JEDNOTLIVCOV  V ATLETIKE  

                Základných škôl pre šk.rok 2014 /2015 – Brezno 13.5.2015 

60 m  1.rozbeh  žiaci 

1 Mejri  Nicolas   000527  ZŠ Pion. 4  7,7 

2 Baran Roman   010205  ZŠ Predajná  8,4 

3 Orovčík Richard  000224  ZŠ Beňuš  8,6 

4 Soják Roland   011221  ZŠ Nemecká  9,0 

 

60m  2.rozbeh  žiaci 

1 Oravkin Ján   010302  ZŠ Pion. 2  7,9 

2 Berki Adrián   000210  ZŠ Polomka  8,1 

3 Švantner Ján   010119  ZŠ Beňuš  8,6 

4 Caban Daniel   991023  Gym.Bz  9,5 

 

60m  3.rozbeh  žiaci 

1 Kokavec Martin  990818  Gym.Bz  8,0 

2 Ťažký Matej   000818  ZŠ Pion 2  8,2 

3 Uhrín Filip   990820  ZŠ Valaská  8,6 

4 Macík Radoslav  021106  ZŠ Nemecká  8,7 

 

60m  4.rozbeh  žiaci 

1 Slepička Jozef   991222  ZŠ Pion. 4  7,2 

2 Faško Rudáš Martin  000810  ZŠ Pion.2  7,9 

3 Gašperík Jozef   000104  ZŠ MPČĽ  8,4 

4 Horváth Frederik  010418  ZŠ Predajná  8,7 

 

60m  5.rozbeh  žiaci 

1 Ličko Roman   010302  ZŠ MPČĽ  8,3 



2 Divok Tomáš   990817  ZŠ Polomka  8,4 

3 Troliga Erik   991215  ZŠ Valaská  8,6 

4 Hájik Marcel   010912  ZŠ Polomka  8,8 

 

60m finále  žiaci  

1 Slepička Jozef   991222  ZŠ Pion. 4  7,2 

2  Mejri  Nicolas   000527  ZŠ Pion. 4  7,5 

3 Faško Rudáš Martin  000810  ZŠ Pion.2  8,0 

4 Oravkin Ján   010302  ZŠ Pion. 2  8,2 

 

300m  1.beh  žiaci 

1 Mejri  Nicolas   000527  ZŠ Pion. 4  44,1 

2 Čief Radoslav   000331  ZŠ Valaská  45,0 

3 Berki Adrián   000210  ZŠ Polomka  47,5 

4 Orovčík Richard  000224  ZŠ Beňuš  48,8 

5 Belko Daniel   000708  Gym.Bz  49,1 

 

300m  2.beh  žiaci 

1 Pán Dominik   000404  ZŠ Pion. 2  47,2 

2 Hajko Martin   991206  Gym.Bz  47,7 

3 Schrotter Samuel  991207  ZŠ Beňuš  50,4 

4 Ďurčo Cyril   991106  ZŠ Polomka  51,2 

5 Soják Roland   011221  ZŠ Nemecká  54,0 

 

300m  3.beh  žiaci 

1 Slepička Jozef   991222  ZŠ Pion.4  41,3 

2 Faško Rudáš Martin  000810  ZŠ Pion.2  42,8 

3 Legény Juraj   010510  ZŠ MPČĽ  43,2 



4 Ščavnický Jozef  000323  ZŠ Pion. 2  45,8 

5 Šuchaň Jozef   000321  ZŠ Polomka  47,0 

6 Troliga Erik   991215  ZŠ Valaská  48,2 

 

300m  celkové poradie žiaci 

1 Slepička Jozef   991222  ZŠ Pion.4  41,3 

2 Faško Rudáš Martin  000810  ZŠ Pion.2  42,8 

3 Legény Juraj   010510  ZŠ MPČĽ  43,2 

4 Mejri  Nicolas   000527  ZŠ Pion. 4  44,1 

5 Čief Radoslav   000331  ZŠ Valaská  45,0 

6 Ščavnický Jozef  000323  ZŠ Pion. 2  45,8 

7 Šuchaň Jozef   000321  ZŠ Polomka  47,0 

8 Pán Dominik   000404  ZŠ Pion. 2  47,2 

9 Berki Adrián   000210  ZŠ Polomka  47,5 

10 Hajko Martin   991206  Gym.Bz  47,7 

11 Troliga Erik   991215  ZŠ Valaská  48,2 

12 Orovčík Richard  000224  ZŠ Beňuš  48,8 

13 Belko Daniel   000708  Gym.Bz  49,1 

14 Schrotter Samuel  991207  ZŠ Beňuš  50,4 

15 Ďurčo Cyril   991106  ZŠ Polomka  51,2 

16 Soják Roland   011221  ZŠ Nemecká  54,0 

 

1000m  žiaci 

1 Vozár Jakub   991125  ZŠ Pion.4  3:07,0 

2 Sarvaš Ján   000924  ZŠ Pion.2  3:14,2 

3 Nikel Marek   000103  ZŠ Pion.4  3:16,4 

4 Slezák Viktor   000511  ZŠ Valaská  3:17,5 

5 Kňaze Gabriel   000430  Gym.Bz  3:18,2 



6 Peťko Dušan   990831  ZŠ Predajná  3:19,1 

7 Kolečár Jakub   000526  ZŠ Valaská  3:22,4 

8 Janík Miloslav   001115  ZŠ Valaská  3:25,1 

9 Muránsky Tomáš  000307  ZŠ MPČĽ  3:30,7 

10 Račák Erik   010416  ZŠ Pion.2  3:32,0 

11 Šuchaň Jozef   000321  ZŠ Polomka  3:32,2 

12 Ďurčo Cyril   991106  ZŠ Polomka  3:40,7 

13 Kubaško Matej  001218  ZŠ MPČĽ  3:41,1 

14 Švantner Ján   010119  ZŠ Beňuš  3:43,3 

15 Schrotter Samuel  991207  ZŠ Beňuš  4:04,5 

16 Aneštík Samuel  011219  Gym.Bz  4:10,6 

 

Skok do diaľky  žiaci 

1 Škultéty Jozef   000220  ZŠ Pion.2  547 

2 Cibuľa Šimon   000114  ZŠ Pion.4  508 

3 Ťažký Matej   000818  ZŠ Pion.2  502 

4 Hôrčik Adrián   990927  ZŠ Predajná  501 

5 Legény Juraj   010510  ZŠ MPČĽ  460 

6 Ličko Roman   010302  ZŠ MPČĽ  460 

7 Bubelíny Šimon  991211  ZŠ Pion.4  460 

8 Bošeľa Maroš   000903  ZŠ Polomka  453 

9 Hájik Marcel   010912  ZŠ Polomka  446 

10 Gašperík Jozef   000104  ZŠ MPČĽ  439 

11 Kňaze Gabriel   000430  Gym.Bz  431 

12 Divok Tomáš   990817  ZŠ Polomka  430 

13 Melko Michal   991203  Gym.Bz  421 

14 Macík Radoslav  021106  ZŠ Nemecká  410 

15 Antal Peter   000825  Gym.Bz  406 



 

Skok do výšky  žiaci 

1 Škultéty Jozef   000220  ZŠ Pion.2  165 

2 Turňa Martin   991109  ZŠ Pion.2  150 

3 Hôrčik Adrián   990927  ZŠ Predajná  150 

4 Ludha Richard   001108  ZŠ Pion.4  145 

5 Bubelíny Šimon  991211  ZŠ Pion.4  145 

6 Strmeň Jakub   000517  Gym.Bz  130 

 

Vrh guľou  žiaci 

1 Mikloško Tomáš  000706  ZŠ Polomka  11,59 

2 Chudic Peter   990510  ZŠ Valaská  11,34 

3 Strmeň Jakub   000517  Gym.Bz  11,23 

4 Bošeľa Maroš   000903  ZŠ Polomka  10,41 

5 Pán Dominik   000404  ZŠ Pion.2  9,79 

6 Štempel Jakub   990919  ZŠ Valaská  9,48 

7 Marek Filip   000331  ZŠ Pion.2  9,50 

8 Molčáni Martin- Jozef  000318  Gym.Bz  9,23 

9 Cibula Šimon   000114  ZŠ Pion.4  9,04 

10 Ščavnický Jozef – MS     ZŠ Pion.2  9,04 

11 Roľko Miloš   010117  ZŠ Polomka  8,62 

12 Divok Ján – MS     ZŠ Pion.2  8,13 

13 Krella Andrej   990125  ZŠ Pion.4  7,95 

14 Uhrín Filip   990820  ZŠ Valaská  7,72 

 

Hod kriketovou loptičkou žiaci 

1 Chudic Peter   990510  ZŠ Valaská  66,44 

2 Sarvaš Ján   000924  ZŠ Pion.2  60,00 



3 Štempel Jakub   990919  ZŠ Valaská  58,85 

4 Kováčik Milan   000323  ZŠ MPČĽ  57,66 

5 Čief Radoslav   000331  ZŠ Valaská  57,20 

6 Oravkin Ján   010302  ZŠ Pion.2  56,51 

7 Marek Filip   000331  ZŠ Pion.2  55,90 

8 Kokavec Martin  990818  Gym.Bz  54,70 

9 Belko Daniel   000708  Gym.Bz  50,50 

10 Krella Andrej   990125  ZŠ Pion.4  50,18 

11 Mikloško Tomáš  000706  ZŠ Polomka  49,37 

12 Ludha Richard   001108  ZŠ Pion.4  49,32 

13 Roľko Miloš   010117  ZŠ Polomka  49,15 

14 Divok Ján – MS     ZŠ Pion.2  46,84 

15 Antal Peter   000825  Gym.Bz  44,83 

16 Motyka Martin  001016  ZŠ MPČĽ  41,12 

 

Poradie družstiev : 

1 ZŠ Pion.2 (ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno)    703 bodov 

2 ZŠ Pion.4 (ZŠsMŠ K.Rapoša, Pionierska 4, Brezno)   677  

3 ZŠ Polomka        487 

4 Gym.Bz (Gymnázium Jána Chalupku Brezno)   464 

5 ZŠ Valaská (ZŠ Jaroslava Simana, Valaská)    448 

6 ZŠ MPČĽ (ZŠsMŠ MPČĽ, Brezno)     360 

7 ZŠ Predajná (ZŠsMŠ Predajná)     93  

 

60 m 1. rozbeh žiačky 

1 Tomková Dáša  000616  ZŠ Nemecká  8,1 

2 Štulrajterová Silvia  010319  ZŠ Pion.2  8,4 

3 Forster Viktória  020408  ZŠ Valaská  8,8 



4 Orovčíková Lucia  020901  ZŠ Beňuš  9,1 

 

60 m 2. rozbeh žiačky 

1 Dunajská Viktória  021210  ZŠ Pion.2  8,9 

2 Meškanová Miroslava 011124  ZŠ Valaská  9,1 

3 Kazárová Viola  000722  ZŠ Predajná  9,7 

4 Skačanová Diana  020914  ZŠ Beňuš  10,4 

 

60 m 3.rozbeh žiačky 

1 Buvalová Adriana  020225  ZŠ Pion.2  9,1 

2 Kramlová Alica  000101  Gym.Bz  9,4 

3 Múková Ivana   011206  ZŠ Nemecká  9,6 

4 Strelcová Lucia  001116  ZŠ Beňuš  10,1 

60 m 4.rozbeh žiačky 

1 Šarinová Laura  000814  ZŠ Valaská  8,9 

2 Šajgalová Sára   000212  Gym.Bz  9,6 

3 Povrazníková Julianna 020118  ZŠ Predajná  10,00 

 

60 m 5.rozbeh žiačky 

1 Kindernayová Laura  000728  ZŠ MPČĽ  8,8 

2 Holubová Terézia  000727  ZŠ Pion.4  9,5 

3 Krakovská Michaela  010620  ZŠ Nemecká  10,2 

 

60 m finále  žiačky 

1  Tomková Dáša  000616  ZŠ Nemecká  8,0 

2 Štulrajterová Silvia  010319  ZŠ Pion.2  8,4 

3 Forster Viktória  020408  ZŠ Valaská  8,7 

4 Kindernayová Laura  000728  ZŠ MPČĽ  9,0 



 

300 m 1.beh  žiačky 

1 Tomková Dáša  000616  ZŠ Nemecká  45,0 

2 Štulrajterová Silvia  010319  ZŠ Pion.2  47,8 

3 Forster Viktória  020408  ZŠ Valaská  50,2 

4 Zlúkyová Alexandra  000222  ZŠ Beňuš  51,4 

5 Eliášová Karolína  030622  ZŠ Predajná  58,6 

 

300 m  2. beh  žiačky 

1 Libičová Timea  010511  ZŠ Beňuš  51,7 

2 Ivaničová Viktória  000130  Gym.Bz  52,0 

3 Meškanová Miroslava 011124  ZŠ Valaská  53,2 

4 Kubeková Simona  020802  ZŠ MPČĽ  54,2 

5 Schwarzbacherová Karin 000130  Gym.Bz  57,1 

6 Vraniaková Vanessa  031030  ZŠ Predajná  60,1 

 

300 m  3.beh  žiačky 

1 Luptáková Veronika  020628  ZŠ Pion.2  53,4 

2 Múková Ivana   011206  ZŠ Nemecká  56,3 

3 Puškárová Jana  020425  ZŠ MPČĽ  56,8 

4 Skačanová Barbora  030726  ZŠ Pion.4  57,7 

5 Dunajská Michaela  991124  ZŠ Pion.4  58,0 

 

300 m celkové poradie žiačky 

1 Tomková Dáša  000616  ZŠ Nemecká  45,0 

2 Štulrajterová Silvia  010319  ZŠ Pion.2  47,8 

3 Forster Viktória  020408  ZŠ Valaská  50,2 

4 Zlúkyová Alexandra  000222  ZŠ Beňuš  51,4 



5 Libičová Timea  010511  ZŠ Beňuš  51,7 

6 Ivaničová Viktória  000130  Gym.Bz  52,0 

7 Meškanová Miroslava 011124  ZŠ Valaská  53,2 

8 Kubeková Simona  020802  ZŠ MPČĽ  54,2 

9 Múková Ivana   011206  ZŠ Nemecká  56,3 

10 Puškárová Jana  020425  ZŠ MPČĽ  56,8 

11 Schwarzbacherová Ka rin 000130  Gym.Bz  57,1 

12 Skačanová Barbora  030726  ZŠ Pion.4  57,7 

13 Dunajská Michaela  991124  ZŠ Pion.4  58,0 

14 Eliášová Karolína  030622  ZŠ Predajná  58,6 

15 Vraniaková Vanessa  031030  ZŠ Predajná  60,1 

 

800m  žiačky 

1 Dunajská Viktória  021210  ZŠ Pion.2  2:47,0 

2 Orovčíková Lucia  020901  ZŠ Beňuš  2:53,4 

3 Zlúkyová Alexandra  000222  ZŠ Beňuš  2:55,1 

4 Wagnerová Martina  001112  ZŠ Valaská  2:59,2 

5 Graňáková Janka  010130  ZŠ Valaská  3:00,1 

6 Longauerová Zuzana  000319  ZŠ Predajná  3:01,3 

7 Ivaničová Viktória  000130  Gym.Bz  3:01,4 

8 Haviarová Andrea  990816  ZŠ Pion.2  3:03,4 

9 Haldelmeierová Vero.  991004  ZŠ Pion.2  3:05,6 

10 Sivčáková Tatiana  010704  ZŠ Valaská  3:08,0 

11 Toráňová Viktória  020118  ZŠ Predajná  3:10,5 

12 Surová Žofia   020301  Gym.Bz  3:19,6 

13 Skačanová Diana  020914  ZŠ Beňuš  3:24,1 

14 Rostková Eliška  020215  ZŠ Pion.4  3:30,0 

15 Daxnerová Sára  000818  ZŠ Pion.4  3:35,0 



 

Skok do diaľky  žiačky 

1 Libičová Timea  010511  ZŠ Beňuš  435 

2 Králiková Kristína  021130  ZŠ Pion.2  435 

3 Kindernayová Laura  000728  ZŠ MPČĽ  414 

4 Šajgalová Sára   000212  Gym.Bz  403 

5 Schwarzbacherová Karin 000130  Gym.Bz  391 

6 Kuviková Vladimíra  991206  ZŠ Pion.4  379 

7 Povrazníková Juliana  020118  ZŠ Predajná  366 

8 Čunderlíková Radka  010919  ZŠ Pion.2  363 

9 Luptáková Veronika  020628  ZŠ Pion.2  356 

10 Toráňová Viktória  020118  ZŠ Predajná  336 

11 Žofčíková Katarína  020224  ZŠ Beňuš  320 

12 Skačanová Barbora  030726  ZŠ Pion.4  313 

13 Rosíková Eliška  020215  ZŠ Pion.4  298 

 

Skok do výšky  žiačky 

1 Šperková Simona  000413  ZŠ MPČĽ  138 

2 Vaníková Bianka  020113  ZŠ Predajná  130 

3 Králiková Kristína  021130  ZŠ Pion.2  130 

4 Daxnerová Sára  000818  ZŠ Pion.4  125 

5 Buvalová Adriana  020225  ZŠ Pion.2  125 

6 Kazárová Viola  000722  ZŠ Predajná  120 

7 Strelcová Lucia  001116  ZŠ Beňuš  115 

8-9 Surová Žofia   020301  Gym.Bz  110 

 Dunajská Michaela  991124  ZŠ Pion.4  110 

 

 



Vrh guľou  žiačky 

1 Turčanová Alžbeta  000404  ZŠ Predajná  8,60 

2 Ledecká Bianka  000107  ZŠ Valaská  8,50 

3 Krupová Viktória  000415  ZŠ Pion.4  8,28 

4 Kochanová Bibiana  010906  ZŠ Beňuš  7,31 

5 Kvietková Laura  030412  ZŠ Pion.2  7,19 

6 Kovalčíková Nina  991218  Gym.Bz  6,99 

7 Bačkovská Bronislava  020123  ZŠ Beňuš  6,97 

8 Wagnerová Martina  001112  ZŠ Valaská  6,96 

9 Kuviková Vladimíra  991206  ZŠ Pion.4  6,40 

10 Zacharová Kristína  040528  ZŠ Pion.2  5,35 

 

Hod kriketovou loptičkou žiačky 

1 Krupová Viktória  000415  ZŠ Pion.4  42,19 

2 Ledecká Bianka  000107  ZŠ Valaská  41,88 

3 Holubová Terézia  000727  ZŠ Pion.4  40,33 

4 Kvietková Laura  030412  ZŠ Pion.2  38,20 

5 Kubeková Simona  020802  ZŠ MPČĽ  37,62 

6 Čunderlíková Radka  010919  ZŠ Pion.2  36,80 

7 Zacharová Kristína  040528  ZŠ Pion.2  36,31 

8 Kovalčíková Nina  991218  Gym.Bz  34,20 

9 Kochanová Bibiana  010906  ZŠ Beňuš  32,80 

10 Bačkovská Bronislava  020123  ZŠ Beňuš  30,69 

11 Černáková Anna –Már 990929  Gym.Bz  29,82 

12 Dunajská Micharla  991124  ZŠ Pion.4  28,80 

 

Poradie družstiev : 

1 ZŠ Pion.2 (ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno)    523 bodov 



2 ZŠ Beňuš        484 

3 GymBz (Gymnázium J.Chalupku,Brezno)    408 

4 ZŠ Valaská        398 

5 ZŠ Pion.4 (ZŠsMŠ K.Rapoša, Pionierska 4, Brezno)   379 

6 ZŠ Predajná        346  

 

Do krajského kola (2.6.2015 – B.Bystrica) postupujú : 

Žiačky ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno  

Žiaci ZŠ s MŠ Pionierska 2, Brezno 

60m    

Slepička Jozef   991222  ZŠ Pion. 4  7,2 

Tomková Dáša  000616  ZŠ Nemecká  8,0 

300m 

Slepička Jozef   991222  ZŠ Pion.4  41,3 

Tomková Dáša  000616  ZŠ Nemecká  45,0 

1000m   

Vozár Jakub   991125  ZŠ Pion.4  3:07,0 

Skok do diaľky   

Libičová Timea  010511  ZŠ Beňuš  435 

Skok do výšky   

Šperková Simona  000413  ZŠ MPČĽ  138 

Vrh guľou   

Mikloško Tomáš  000706  ZŠ Polomka  11,59 

Turčanová Alžbeta  000404  ZŠ Predajná  8,60 

Hod kriketovou loptičkou  

Chudic Peter   990510  ZŠ Valaská  66,44 

Krupová Viktória  000415  ZŠ Pion.4  42,19 

Brezno : 13.5.2015     Vedúci rozhodca :  Mgr.Černáková Anna 



 

   

     


